сЕргиЕво_посАд.-J#i3#3fiЁ,?"?3Ж3itrffi сковскойовлдсти
МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
дЕтскиЙ цвнтr искусств dАрмония>(г.пересвет)

прикАз

от22марта 2024года }ф 01_191 ad-"l,

Об организации работы по предуIIреждению
коррупции в МБУДО ДЦИ кГармония> (г.Пересвет)

в соответствии с Постановлением главы Сергиево-посадского городского округа от

08.12.2021 Ns 1983_пГ <Об организации работы по предупреждеIrию коррупции в

муниципЕIпьньIХ гIреждеЕИях и муНиципальflЫх унитарньD( предприятиж. Сергиево-

Посадского городского округа Московской области>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответствеЕными за профилактику коррупционньD( прt}вонарушений в

мБудо дци кГармония> (г.Пересвет) заместителя директора по безопасности

Трунину т.и. (г.Пересвет, ул.Пионерская, д.16) и зЕtI\dеститеJц дир9ктора по

безопасности Петрова И.Ф. (г.Краснозаводск, ул.Труловые Резервы, д. 1 )
2. ответствешным за профилактику коррупционньIх правонарушений в МБУДО дцИ

<Гармония>:
2.t, обеспечить KoHTpoJtь за выполнениеМ мероприяТий Плана противодействия

корруflции в организации.
2,2. Обеспечить ежегодЕую актуаJIизацию перещш работников уIреЖдеНИrI,
ежегодно зtшолняющих декларацию конфликта интересов.
2.з. При выявлении декларации с lrоложительным ответом работника уIреждения
напрчtвить в срок не позднее 3 рабочих дней после принятия решения по декJIарации и

решения по декларации в администрадию Сергиево-посадского городского округа
Московской обпасти с когlией соответствующеЙ декларации, NIя полrIеШИrI

мотивированIIого закJIючения.

Контроль за оставляю за ообой.

,Щиректор Л.В.Кукушкина

С приказом ознalкомлены:
Петров И.Ф.
Трунина Т.И.

подпись дата

^&,фз
2вzУ

с--е-+--<а7.-+-7 Х.е ,t>.5_ _{oa Ll